SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNCIPIO DE ITAETÊ – BAHIA, informa aos interessados, que se 
sagrou vencedora a empresa:  

LOTE 01: SIDINEI BRITO MAGALHÃES, inscrita no CNPJ sob o nº 01.502.903/0001-33, com 
sede na Rua Dois de Julho, nº 15, centro, Iramaia - Bahia, CEP: 46.770-000, com o valor global 
de R$ 398.999,00 (trezentos e noventa e oito mil novecentos e noventa e nove reais); 

LOTE 02: SIDINEI BRITO MAGALHÃES, inscrita no CNPJ sob o nº 01.502.903/0001-33, com 
sede na Rua Dois de Julho, nº 15, centro, Iramaia - Bahia, CEP: 46.770-000, com o valor global 
de R$ 113.400,00 (cento e treze mil e quatrocentos reais). 

Itaetê – Bahia, 24 de Novembro de 2025. 

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO 
Pregoeira Oficial